МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
_____________(ГБПОУ ПО «СМТ»)________________________________________

О назначении ответственных
лиц

|

Для сдачи норм ГТО -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ахмерову Андрею Абриковичу -  руководителю физического воспитания и
Борисовой Светлане Павловне -  преподавателю физической культуры
ГБПОУ ПО «СМТ» организовать команду для сдачи норм ГТО в 2017-2018
уч.г., которые состоятся 16.05.2018г. на стадионе «Торпедо»
Начало проведения: 10.00 час
2. Назначить ответственными лицами за жизнь, здоровье студентов,
сопровождение студентов к месту проведения сдачи норм ГТО и обратно, во
время проведения сдачи норм ГТО -  Ахмерова Андрея Абриковича -
руководителя физического воспитания и Борисову Светлану Павловну -
преподавателя физической культуры.
3. Освободить от учебных занятий студентов, в связи с участием в
проведении сдачи норм ГТО в 2017-2018 уч.г. 16.05.2018г. (список
прилагается).
4. Руководителю физического воспитания Ахмерову А.А. и преподавателю
физической культуры Борисовой С.П. провести инструктаж по правилам
техники безопасности во время проведения сдачи норм ГТО.
5. Социальному педагогу Любавской Т.П. обеспечить присутствие
медицинского работника на стадионе.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на соц. педагога
Любавскую Т.П..

ПРИКАЗ

15.05.2018 № 102 У

Г И

А.А.Ахмеров
С.П. Борисова

Е.Н.Сынкова

Приложение 1 к приказу № 102У от 15.05.

Список
студентов, принимающих участие

в сдаче норм ГТО в 2017-2018 уч.г. 16.05.2018г.

№
п\п

Ф.И.О. Г руппа

1. Абашев Данил Игоревич Группа КС-11
2. Акбаров Эрик Андреевич Группа СВ-И
3. Александрова Анастасия Андреевна Группа Т-11
4. Александрова Виктория Андреевна Группа Т-11
5. Антонов Владимир Алексеевич Группа КС-11
6. Баешу Анастасия Андреевна Группа В-11
7. Бочкарев Вадим Алексеевич Группа ТО-21
8. Варламов Николай Васильевич Группа ТО-11
9. Власова Наталья Павловна Группа ПК-И
10. Гаприндашвили Михаил Эмзарович Группа СВ-11
11. Горин Дмитрий Алексеевич Группа Т-31
12. Даниловский Максим Юрьевич Группа ТО-21
13. Демянчук Дарья Сергеевна Группа Т-31
14. Жерякова Наталья Олеговна Группа Т-31
15. Казарян Кристина Суреновна Группа В-11
16. Климов Никита Сергеевич Группа СВ-11
17. Кондратов Андрей Сергеевич Группа ТО-11
18. Коняхин Алексей Алексеевич Группа СВ-11
19. Корнеев Роман Владимирович Группа Т-11
20. Косов Павел Сергеевич Группа СВ-11
21. Косова Наталья Валерьевна Группа ПК-11
22. Костенко Денис Русланович Группа СВ-11
23. Кошелькова Валентина Сергеевна Группа СВ-11
24. Кротова Татьяна Александровна Группа ПК-11
25. Кудишин Николай Иванович Группа В-21
26. Кулиев Камил Алискерович Группа В-11
27. Лазарев Данил Андреевич Группа ТО-11
28. Лебедев Дмитрий Владимирович Группа ТО-11
29. Лиферов Дмитрий Александрович Группа В-11
30. Лункин Владислав Сергеевич Группа ТО-21
31. Лысенко Алексей Витальевич Группа КС-11
32. Макаров Сергей Юрьевич Группа КС-11
33. Медведева Кристина Геннадьевна Группа ПК-11
34. Мержуев Саид-Хусейн Эльсиевич Группа ТО-11
35. Минаев Алексей Игоревич Группа В-21
36. Минеев Андрей Алексеевич Группа КС-11
37. Михеева Светлана Сергеевна Группа Т-11
38. Мишутин Дмитрий Сергеевич Группа КС-11
39. Моисеев Даниил Владимирович Группа ПК-11

40. Морозов Никита Александрович Г руппа КС-11
41. Мудрик Александр Борисович Группа КС-11
42. Мягков Александр Александрович Группа СВ-11
43. Нуйкина Екатерина Александровна Группа КС-11
44. Оксин Александр Алексеевич Группа ТО-11
45. Пашков Дмитрий Владимирович Группа В-21
46. Петрова Юлия Владимировна Группа ПК-11
47. Помыкалов Никита Алексеевич Группа СВ-11
48. Потапов Павел Петрович Группа ТО-11
49. Пужалин Николай Валерьевич Группа Т-11
50. Сабреков Никита Олегович Группа ТО-11
51. Саломатин Максим Сергеевич Группа ТО-21
52. Самарцева Алина Дмитриевна Группа ПК-11
53. Сидоров Дмитрий Александрович Группа ТО-11
54. Сидорова Дарья Александровна Группа КС-11
55. Синникова Анна Андреевна Группа В-11
56. Солдатов Сергей Николаевич Группа КС-11
57. Станковский Дмитрий Андреевич Группа СВ-11
58. Стеблянко Сергей Александрович Группа ТО-11
59. Тимаков Игорь Игоревич Группа СВ-11
60. Тразанов Александр Сергеевич Группа ТО-11
61. Тришин Евгений Романович Группа ТО-11
62. Тусеев Артем Юрьевич Группа ТО-11
63. У сков Артем Евгеньевич Группа Т-11
64. Ушаков Максим Владимирович Группа СВ-11
65. Чупряков Денис Алексеевич Группа ТО-11
66. Чурков Роман Алексеевич Группа ТО-21
67. Шариков Сергей Алексеевич Группа СВ-11
68. Эрфорт Роман Сергеевич Группа СВ-11
69. Юпатова Евгения Алексеевна Группа Т-11
70. Якшин Кирилл Константинович Группа СВ-11